
 

MAS Blaník, z. s. je sdružení zástupců veřejného (obce, mikroregiony, státní instituce), soukromého (fyzické osoby, podnikatelské subjekty) a 

neziskového sektoru, které má za cíl navrhnout a realizovat strategii rozvoje území obcí okolo hory Blaník spadajících do sdružení obcí - Blaník, 

Želivka a Český smaragd >> www.mikroregionblanik.cz; www.ceskysmaragd.cz; www.zelivka.cz; www.mesto-vlasim.cz 

www.masblanik.cz 

 

  
 

POZVÁNKA 

MAS Blaník, z. s. si Vás dovoluje srdečně pozvat na zasedání Členské schůze MAS Blaník, z.s.  

 

Program zasedání Členské schůze 

Termín a místo konání: 

14. 1. 2020, 17:00 hodin 

Spolkový dům, Palackého náměstí 65, Vlašim 

 

 
✓ Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatele 

✓ Informace o chodu kanceláře a organizačních věcech  

✓ Změna PRV – Fiche č. 20 Na venkově to žije – zařazení oblastí 

✓ Změna IROP – finanční plán 

✓    Informace k SC 01 

o Projednání Zprávy o plnění strategie (nutno odeslat do 20.1. MMR) 

✓ Aktuální informace k SC 02 – přehled čerpání, rozpočet 2020, harmonogram plnění, aktivity 

kanceláře 

o Projednání změny SC 02 - etapy (čtvrtletní), přesun úspor peněz do další etapy 

o Projednání návrhu Příspěvkového řádu – schválení řádného a mimořádného členského 

příspěvku  

✓ Představení a přijetí nových členů (Mgr. Bc. Jan Vošický - Farma Vošický, Bc. Vlastislav Chatrný – 

minipivovar Špácal)  

✓ Volba do organů MAS Blaník 
 

✓ Další, diskuze 
 
Těšíme se na Vaši účast. Potvrzujte ji, prosím, na e-mailu kancelar@masblanik.cz 

 
 

Realizace projektu Podpora činnosti MAS Blaník, z.s.  

CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0003639 

 

http://www.mikroregionblanik.cz/
http://www.ceskysmaragd.cz/
http://www.zelivka.cz/

